Муниципальное общеобразовательное  учреждение

Криничанская средняя  общеобразовательная школа

Россошанского муниципального района

Приказ

от 31 мая  2011 г                                                                             № 95/1
Об утверждении основной образовательной

программы начального общего образования
МОУ Криничанская СОШ
В соответствии с решением педагогического Совета, протокол № 51  от 26.02.2011г. и Совета школы, протокол № 6 от 28.05.2011г., с целью реализации Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в МОУ Криничанская СОШ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МОУ Криничанская СОШ

2. Ввести в действие основную образовательную программу начального общего образования с 01.09.2011 года.

3. Контроль  исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР С.М. Серобабину.

Директор школы                                               В.Н. Бондаренко